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Czego się nauczysz?
Poznasz zasady funkcjonowania nowoczesnej gospodarki rynkowej oraz przedsiębiorstw w
środowisku międzynarodowym.

Nauczysz się specjalistycznego słownictwa (Business English) z zakresu makroekonomii,
mikroekonomii, marketingu, sprzedaży, zarządzania i finansów.

Zdobędziesz szeroką wiedzę kulturową o krajach anglojęzycznych, co pomoże Ci w
nawiązywaniu relacji międzynarodowych.

Rozwiniesz swoje kompetencje komunikacyjne, w tym umiejętność prowadzenia negocjacji,
spotkań i prezentacji biznesowych.

Dowiesz się, jak zarządzać korespondencją handlową, co ułatwi Twoje działania w obszarze
handlu międzynarodowego.

Weźmiesz udział w zajęciach prowadzonych w języku angielskim, które rozwiną Twoje
umiejętności językowe i biznesowe.

Praca dla Ciebie
Jako asystent zarządu, będziesz wspierać liderów w korporacjach wielonarodowych i
organizować ich codzienne obowiązki.

Pracując jako specjalista ds. kluczowych klientów, będziesz odpowiedzialny za budowanie i
utrzymywanie relacji z ważnymi partnerami biznesowymi.

Możesz zostać pracownikiem centrum usług wspólnych i koordynować procesy biznesowe w
środowisku międzynarodowym.

Jako specjalista ds. komunikacji społecznej / PR, będziesz dbać o wizerunek organizacji i
relacje z mediami.

Możesz rozwijać się jako specjalista w środkach masowego przekazu, analizując i
przygotowując treści dla różnych mediów.

Praca w przedsiębiorstwach turystycznych pozwoli Ci na łączenie pasji do podróży z realizacją
projektów biznesowych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/5

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Occupational health and safety

Intercultural communication

Foreign language II

English language training: phonetics

Methods of effective learning and creating projects

Protection of intellectual property rights

Fundamentals of economics

Fundamentals of communication

Fundamentals of marketing

Fundamentals of law

Contrastive Polish-English grammar

English language training: practical grammar

English language training: writing

Fundamentals of management

Introduction to thesis writing

Physical education

English language training: conversation

English language training: press readings

Introduction to information technology and office applications

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Business Negotiation
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Business Simulation Game

Cross-Cultural Case Studies

Doing Business in UK and US

Economic Geography

English for Finance and Accounting

English for International Trade

English for Law

English for Management and Marketing

International Financial Markets

International Tourism and Leisure Industry

Oral Communication in Business

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: angielski, niemiecki, hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!
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Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

